
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2020年7月16日 星期四

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

减资公告
永康市居将装饰材料有限公司经股东会于2020年7月15日决议：注册资
本从伍佰万元减至壹佰万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，
未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起45日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。
特此公告
联系人：吕伟鹏 联系电话：15858953399

永康市居将装饰材料有限公司
2020年7月15日

减资公告
永康市奥创工贸有限公司经股东会于2020年7月9日决议：注册资本从
壹仟万元减至壹佰万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，
未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起45日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。
特此公告
联系人：沈晓青 联系电话：13758992132

永康市奥创工贸有限公司
2020年7月9日

招标公告
永康经济开发区长恬村道路清扫
清运项目招标，清扫人员需热爱本职
工作，责任心强。
招标时间：2020年7月20日13:00
招标地点：村会议室
联系电话：13588609826

796141项女士
永康经济开发区长恬村村委会

2020年7月15日

受委托，定于2020年7月23日上
午 10:00 在本公司会议室，对华丰路
106号交通大厦朝南苑路店面自东向西
4-5间五年租赁权采用增价拍卖方式
进行公开招租，起租价9万元/年，第三
年起在上一年的基础上逐年递增3%，
保证金3万元。欲竞买者于7月21日至
22日到本公司报名。
详情咨询：87170898 658398
金华市正泰拍卖有限公司永康分公司

2020年7月15日

店面拍租公告
经济开发区荆山夏村后吴自然村

高层建筑前期工作已基本完成，现向
社会以招标形式选聘代建公司或个人
管理项目经理若干名。请有意者带相
关资料前来报名。
报名截止时间：2020年7月18日

17：00
电话：13575986149
695382吴先生

经济开发区荆山夏后吴建筑管理委员会
2020年7月14日

招标公告 信息我们提供

机会请您把握

0579 -87138766

永康日报广告中心

地址：望春东路88号
（永康日报大楼一楼）

六月份出厂水水质信息公示 六月份管网末梢水水质信息公示

浑浊度（NTU）
色度（度）
臭和味
肉眼可见物
余氯(mg/mL)
菌落总数(CFU/mL )

总大肠菌群（ＭＰＮ/100 mL）
耐热大肠菌群(ＭＰＮ/100 Ml)
耗氧量(mg/mL)

南水水厂

0.08
<5
0
无
0.7
未检出
未检出
未检出
1.41

桥下水厂

0.36
<5
0
无
0.31
未检出
未检出
未检出
1.83

国家标准

≤1
≤5

无异臭、无异味
无
0.3-4.0
≤100
不得检出
不得检出
≤3

检测项目 检测结果

浑浊度（NTU）
色度（度）
臭和味
余氯(mg/mL)
菌落总数(CFU/mL )

总大肠菌群（ＭＰＮ/100 mL）
耗氧量(mg/mL)
合格率（％）

南水水厂
最大值
0.35
<5
0
0.5
未检出
未检出
1.58
100

最小值
0.06
<5
0
0.05
未检出
未检出
0.81

平均值
0.11
2.5
0
0.28
未检出
未检出
1.08

桥下水厂
最大值
0.18
<5
0
0.32
未检出
未检出
1.92
100

最小值
0.08
<5
0
0.05
未检出
未检出
0.89

平均值
0.13
2.5
0
0.2
未检出
未检出
1.33

国家标准

≤1
≤5

无异臭、无异味
≥0.05
≤100
不得检出
≤3

检测结果
检测项目

永康市钱江水务有限公司

永康日报社 宣


