80

永康市钱江水务有限公司

六月份出厂水水质信息公示

检测项目	南水水厂	桥下水厂	国家标准
浑浊度(NTU)	0.08	0.36	1
色度(度)	<5	<5	5
臭和味	0	0	无异臭、无异味
肉眼可见物	无	无	无
余氯(mg/mL)	0.7	0.31	0.3 - 4.0
菌落总数(CFU/mL)	未检出	未检出	100
总大肠菌群(MPN/100 mL)	未检出	未检出	不得检出
耐热大肠菌群(M P N/100 MI)	未检出	未检出	不得检出
耗氧量(mg/mL)	1.41	1.83	3

六月份管网末梢水水质信息公示

		南水水厂		桥下水厂			国家标准
检测项目	最大值	最小值	平均值	最大值	最小值	平均值	国 多 你 / 臣
浑浊度 (NTU)	0.35	0.06	0.11	0.18	0.08	0.13	1
色度(度)	<5	<5	2.5	<5	<5	2.5	5
臭和味	0	0	0	0	0	0	无异臭、无异味
余氯(mg/mL)	0.5	0.05	0.28	0.32	0.05	0.2	0.05
菌落总数(CFU/mL)	未检出	未检出	未检出	未检出	未检出	未检出	100
总大肠菌群(MPN/100 mL)	未检出	未检出	未检出	未检出	未检出	未检出	不得检出
耗氧量(mg/mL)	1.58	0.81	1.08	1.92	0.89	1.33	3
合格率(%)		100			100		

减资公告

永康市居将装饰材料有限公司经股东会于2020年7月15日决议 注册资本从伍佰万元减至壹佰万元。

根据有关法律法规,请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内,未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起45日内,对自己是否要求本公司清偿债务或提供相应的担保做出决定,并于该期间内通知本公司,否则本公司将视其为没有提出要求,公司减资将按照法定程序实施。

特此公告 联系人: 吕伟鹏

联系电话:15858953399

永康市居将装饰材料有限公司 2020年7月15日

减资公告

永康市奥创工贸有限公司经股东会于2020年7月9日决议:注册资本从壹仟万元减至壹佰万元。

根据有关法律法规,请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内,未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起45日内,对自己是否要求本公司清偿债务或提供相应的担保做出决定,并于该期间内通知本公司,否则本公司将视其为没有提出要求,公司减资将按照法定程序实施。

特此公告

联系人 沈晓青 联系电话:13758992132

永康市奥创工贸有限公司 2020年7月9日

招标公告

经济升友区荆山复村后吴自然村高层建筑前期工作已基本完成,现向社会以招标形式选聘代建公司或个人管理项目经理若干名。请有意者带相关资料前来报名。

报名截止时间 2020年7月18日 17:00

电话 :13575986149 695382 吴先生

经济开发区荆山夏后吴建筑管理委员会 2020年7月14日

招标公告

永康经济开发区长恬村道路清扫 清运项目招标,清扫人员需热爱本职 工作,责任心强。

招标时间 2020年7月20日13:00

招标地点:村会议室 联系电话:13588609826

796141项女士

永康经济开发区长恬村村委会 2020年7月15日 占面出租公告

受委托,定于2020年7月23日上午10:00在本公司会议室,对华丰路106号交通大厦朝南苑路店面自东向西4-5间五年租赁权采用增价拍卖方式进行公开招租,起租价9万元/年,第三年起在上一年的基础上逐年递增3%,保证金3万元。欲竞买者于7月21日至22日到本公司报名。

详情咨询 87170898 658398 金华市正泰拍卖有限公司永康分公司 2020年7月15日 信息我们提供 机会请您把握

永康日报广告中心

0579 -87138766

地址 望春东路88号 (永康日报大楼一楼)

